ESTADO DO MARANHÃO
CAMARA MUNICIPAL DE GOV. EDISON LOBAO

CNPJ: 01.616.688/0001-00

APROVADQEM:8099Q1q
Requerimento Verbal N°. 251/2019

Glisyi da Silti hiupir
resiciEnte

Governador Edison Lobão, 18 de Setembro de 2019.

SenhorPresidente, na forma regimental, requeiro a Vossa Excelência,

que depois de ouvido o Plenário, seja encaminhado ao Chefe do Poder

executivoa ao Secretário de Obras seguinte matéria: solicitando-lhe que seja

feito o rebaixamento dos redutores de velocidadeda rua 7de setembro no

distrito de Bananal neste Municipio.

Sala das Sessões da Câmara Municipalde Gov. EdisonLobão,

Estadodo Maranhão,aos 18 (dezoito) dias do mês de Setembro
do ano de 2019.

Ecilio Rodrigue Oliveira

Vereador

Kacniole 08/0s/2o

aTabuiia